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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 

Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 

 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 

 

Skysstelefonen er betjent  

søndager kl.10.00-10.15. 

Tlf: 41459022 

Trykket 15.august 2023 

                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 3. august– oktober 2023 91. årgang 

Dere skal ha ros for at dere husker på meg i alt og holder fast 

på de overleveringene jeg har gitt videre til dere.  

Fra Paulus brev til korinterne 11,2 

NÅR MENIGHETEN SAMLES 
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 Jeg fikk oppleve at livet skiftet brått. Fra å 
være i fult arbeid, lå jeg neste dag på sy-
kehus etter å ha fått et slag. Jeg er ikke 
den eneste som har fått oppleve at ting 
forandrer seg drastisk. Så startet en perio-
de der jeg måtte fokusere på å trene for å 
kunne vinne tilbake noe av det jeg hadde 
mistet.  

 Har det du har vært gjennom påvirket 
troen? Det er et spørsmål jeg har fått. Det 
har påvirket livet mitt ganske mye, men 
vissheten om at Gud har meg kjær, er ikke 
svekket. Jeg vil vel heller si at troen på 
Jesus har gitt meg styrke til å trene og gjø-
re det jeg kan gjøre noe med. Erfaringen 
er at Gud er med alle dager, noe som be-
tyr alle slags dager.  

Kristen tro har aldri som mål at vi skal leve 
et problemfritt liv. Vi er kalt til å følge Je-
sus. Han som sa at vi også må kunne ta 
opp vårt kors og følge han. Hva dette kor-
set kan være, tror jeg kan variere fra per-
son til person. Det er Jesus som er i sen-
trum for troen vår, ikke vi selv.  

I 150 år har vi som menighet fått dele vit-
nesbyrdet om Jesus i Larvik. Mange men-
nesker har fått livet sitt preget av Jesus og 
har brukt sine gaver og evner til å tjene 
han, At vi i den første tiden møtte mye 
motstand, er naturlig. Alt som er nytt og 
ukjent, kan skape misforståelser og reak-
sjoner. Det gjør det fortsatt i dag.  

 

Det er alt for mange mennesker som  kas-
ter den kristne troen fra seg, ofte fordi de 
ikke har satt seg godt nok inn i den.  Pro-
blemer forsvinner ikke om vi forkaster at 
Gud finnes. Det handler mer om at vi må 
finne det som gir oss styrke til å leve til 
tross for det vanskelige vi støter på.  

Det er her jeg har gjort mine erfaringer 
denne våren. Gud gir meg styrke til å leve 
midt i det vanskelige som jag har møtt. 
Han er ikke blitt borte for meg, nei, han er 
kommet nær. Jeg er blitt mer oppmerk-
som på de nære tingene. At Gud har sendt 
hjelpere, enten de er profesjonelle, eller 
det er familie, venner og menighet. Han 
har hjelpere som kan være med å bringe 
velsignelse inn i mitt liv. Vanlige mennes-
ker som Gud bruker.  

Den gode tanken er at jeg også kan få bru-
ke det jeg har fått, til å være til velsignel-
se. For det kristne livet leves etter denne 
enkle leveregelen. «Du skal elske Herren 
din Gud av hele ditt hjerte...og du skal 
elske din neste som deg selv.   

Det er lett å gjøre dette komplisert og vi 
tenker det skal være så spesielt. Men 
mest av alt handler det om å gjøre det 
som er naturlig i en situasjon. Gjøre det 
naturlig å hjelpe, bidra og støtte. Og om 
Gud vil bruke oss til noe spesielt, vil han 
både lede oss og utruste oss til det.  

  Vi sees i kirken! 

 

ANDAKT 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 
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Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider        

kontor@larvik.metodistkirken.no 

94858334 

kontortelefon 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Lina Talset Blikstad 

Trosopplærer 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    Tellekorps 

August 

September 

Oktober 

Kjersti Borgen Dons 

Esther Christine Rolfsen og Rebekka Nyquist 

Kristin Larsen Muri og Grethe Nyquist 

Tellekorps 3 

Tellekorps 2 

Tellekorps 1 

Uke Kirketjener Kirkevert 

33-34 Bjørn Arne Olsen Kristin Tønne 

35-36 Morten M. Blikstad Tonje Langmo 

37-38 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

39-40 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 

41-42 Dag Harald Andersen Grethe Sandvik Andersen 
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FRIVILLIGHET 

Kunne du tenke deg å hjelpe til med de 
yngste på søndagsskolen eller 13+ sam-
lingene en lørdag i måneden? 

Vi trenger flere frivillige for å kunne 
opprettholde det tilbudet vi allerede 
har. 

Opplegget for de yngste på søndags-
skolen er et ferdig opplegg som du pre-
senterer på en enkel måte. I tillegg er 
det lagt opp til frilek slik at barna får vi 
kjent med hverandre gjennom lek. 

13+ samlingene en lørdag i måneden 
kan være spillkveld, matlaging, quiz/
konkurranser, filmkveld osv. Gjerne 
med en liten andakt for de som er 
komfortable med det. På disse sam-
lingene trenger vi også voksne som 
«bare er tilgjengelig». 

Vi trenger også folk som er gode til å 
organisere, men som ikke nødvendigvis 
er med på å gjennomføre. 

Ta kontakt med Lina, 95786077, hvis 
du kunne tenke deg å bidra med noe. 

 

 

 

 

 

 

Torbjørg Oline Nyli snakker om 
"Generasjon savnet" onsdag 30. au-
gust kl.18.00 

 
Jeg fikk høre Torbjørg Oline Nyli i Brun-
lanes frikirke i mai. Det gjorde inntrykk, 
og mye av det hun delte passer godt 
inn i det vi som menighet jobber med. 
Derfor gleder vi oss til onsdag 30. au-
gust kl. 18.00 . Torbjørg er pastor i Ytre 
Randesund misjonskirke, skribent i Da-
gen og Korsets Seier og hun har skrevet 
bøkene "Generasjon savnet" og 
"Etterlysning: åndelige foreldre". Det er 
nettopp dette Torbjørg kommer til oss 
for å snakke om. Behovet unge har for 
trygge voksne og hvor viktige godt 
voksne personer er for neste genera-
sjon. Som det står i boka hennes 
(Generasjons savnet): "Du går ikke ut 
på dato i Guds rike."  

Dette er noe både for foreldre og bes-
teforeldre. Vi synes tema er så viktig at 
vi inviterer andre fra byens menighe-
ter. 

Håper å se deg denne kvelden. Vel 
møtt! 

 

UNG GENERASJON 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Nytt fra kontoret 

Som mange sikkert har sett på listene for 

kirketjener og kirkevert er det ikke satt 

opp noen i julen. Jeg håper at dette kan 

dekkes inn ved frivillig oppsett. Fint om 

det gis beskjed snarest dersom man kan 

stille en eller flere dager.  

Vi ønsker å minne om at det  ikke skal 

parkeres på plassene mot Låsesmeden. 

Disse plassene  er reservert ansatte. 

Dette gjelder hele døgnet.  

I løpet av høsten vil det komme giro med 

kontigenter til flere av våre grupper. Det 

er frivillig å betale kontingent på våre 

aktiviteter, men ved å betale denne kon-

tigenten kan vi i Larvik søke om støtte til 

vårt arbeid fra både  kommune og MBU 

(Metodistkirkens Barne og Ungdomsfor-

bund) Dette gir igjen muligheten til at vi 

kn ha et godt tilbud med lav egenandel.  

 

Økonomi 

I forbindelse med årskonferansen 2023 

ble det samlet inn litt over 9000kr til vårt 

misjonsprosjekt. Det ble også gitt i over-

kant av 25.000kr i kollekt til menigheten.  

Jubileumsgaven i forbindelse med vårt 

150års jubileum ble 25.852kr.  

Vi takker for alle gaver 

 

 

Gi en gave til Menighetsbladet 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastor er delvis sykemeldt.  

Siden begynnelsen av februar har pasto-
ren vært sykemeldt. Nå har ham kom-
met seg og vil være delvis sykemeldt 
fremover. Han vil ta opp noen oppgaver, 
men må prioritere. Idar vil fortsatt være i 
opptrening og sykemeldingsprosenten 
vil derfor kunne variere i perioder.   

LIVET I KIRKEN 
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Den siste tiden var hun syk og  behandling-

en tappet henne for krefter.  Hun klaget 

ikke over det som skjedde med henne. 

Hun hadde så mye å takke for.  

Inger Johanne døde på Byskogen sykehjem 

18. juli, og ble begravet fra Metodistkirken 

28. juli. Pastor Idar Halvorsen forrettet.  

Vi lyser fred over Inger Johanne Borgens 

minne! 

 
 
 
 
Trine Furu Borgen kommer på vår 

høsttakkedag! 

Det var mange som hørte Trine Furu Bor-

gen på fellesgudstjenesten 2. Pinsedag. 

Hun hadde en måte å forkynne på som 

både oppmuntret og utfordret. Derfor er vi 

glade for at hun kommer på Høsttakkeda-

gen 22. oktober. Hun er ansatt i Nanset 

menighet som menighetspedagog har 

blant annet ansvar for konfirmantarbeidet. 

I tillegger hun rådgiver i Familie og medier, 

hvor hun blant annet skriver i bloggen 

Mammahjerte. Det er en glede å få henne 

til oss.  

På høsttakkedagen får vi gi et ekstra offer. 

Vi har budsjettert med kr. 35.000.- Vi sees i 

kirken!   
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Minneord Inger Johanne  

Borgen 

Inger Johanne Borgen ble født 18. fe-

bruar 1944. Hun vokste opp med 8 søs-

ken i Askedalen, Skautvedt. Hun var nest 

yngst, og selv om mora til de eldste søsk-

nene døde i barsel, var hjemmet sam-

lingsplass og åpent for alle som kom. Det 

gjorde at søsken og etter hvert søsken-

barn hadde mye tid sammen. Moren 

Dagny styrte hjemmet med full kontroll. 

Var det en uoverstemelse, så kunne den 

løse seg over en kopp kaffe og prat. 

Dette var noe søsknene fikk med seg.  

Hun startet å arbeide i butikk som 16 

åring, jobbet en kort tid på Furubakken 

sykehjem, før hun startet hos Borgen, i 

møbelbutikken. Hun ble kjent med Bjørn 

Borgen og de to giftet seg i 1963. Året 

etter fikk de Kjersti. Bjørn hadde to søn-

ner fra før. Ole Bjørn ble med faren og 

var sønn for dem, mens Thomas ble med 

moren. Livet i butikken gav de ikke 

mange rom for ferier. Det ble noen turer 

til Frankrike. De siste 12-13 årene ble 

hytta på Lifjell kjært sted å koble av på.   

Inger Johanne jobbet til 15. januar, men 

etter det var hun innom butikken og 

gjorde småjobber. Hun var en god selger. 

Hun ville ikke selge noe folk ikke ville ha, 

så hun presset ikke noe på folk. Det gav 

henne tillit hos kundene. Hun var samti-

dig nyskapende i butikken. det. Hun had-

de god sans og interesse for interiør og 

farger.  

For Inger Johanne gjaldt disse tre tingene 

i denne rekkefølgen: Gud, familien og 

møblene. Det var ikke noe mål å bli rik, 

men å gjøre en god jobb.   

Inger Johanne kom med i Betania som 

ung, men gikk inn i Metodistkirken når 

hun giftet seg.  I over 30 år var hun søn-

dagsskolelærer, og hun sang i Musikkko-

ret. Hun elsket de glade sangene,. Hun 

holdt andakter og ledet gudstjenester. 

Hun var økumen i sin innstilling, og del-

tok der de ba henne.  

Øystein ble tatt inn i familien, og ble en 

naturlig del i den. Da hun fikk vite at hun 

skulle bli bestemor hadde hun et par da-

ger etter kjøpt en rangle med bjelle. Bar-

nebarn og oldebarn hadde hun et spesi-

elt forhold til, og det var gjensidig. Hun 

hadde meninger, men var en god partner 

som gav frihet til å finne ut selv.  

 
 
 

MINNEORD 
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LIVET I KIRKEN 

27.august Bønnedag.  

Vi har åpen kirke for bønn i tiden 

kl.08.00-19.00. Det vil være lovsangs-

kveld i kirkesalen fra kl.19.00. Her vil det 

bli tid til lovsang, vitnesbyrd og troshis-

torier.  Siden dette arrangementet går 

over en hel dag så er det mulig å hjelpe 

til med å bidra som hjelper. Vi trenger 

flere personer som er tilstede gjennom 

dagen. Se oppslag i kirken eller ta kon-

takt med Mari Oden Halvorsen.  

 

St.Georgs Gilde Larvik. 30 år ung 

Vi i Larvik er heldige som har et gilde. 

Dette er tidligere speidere som møtes 

en gang i måneden under ledelse av 

Gildemester Monica Sjøblom. Og dette 

har de gjort siden 1993. Morten Blik-

stad, Aage Sjøblom, Monica Sjøblom, 

Yngvei Larsen og Mary Trulsen var alle 

med på oppstartsmøtet og er fremdeles 

aktivt med i foreningen.  Denne høstens 

møter vil nok bli preget av mye mimring 

og tanker om fremtidens speidersaker.  

 

 

 

 

 

Marianne Munz kommer tilbake til  
Larvik 

 

 

 

 

Marianne Munz var her på en misjons-

dag. I sommer ble hun ordinert på Års-

konferansen her. Til daglig er hun prest i 

Centralkirken Oslo.  På Familietimen 12. 

november er det hun som taler. Marian-

ne Munz er ofte blitt brukt som leirprest 

for barn og unge. Senest på Tenleiren 

på Sommerfesten. Så noen av våre unge 

vil kjenne henne igjen derfra. Håper å se 

mange i kirken denne søndagen også! 

 

Åpen kirke 

Gjennom sommeren har kirken vært 

åpen på tirsdager i tiden 12-14. Monica 

Sjøblom har vært primus motor for 

dette arrangementet og det har vært 

godt besøkt med rundt 20 stykker hver 

gang. Det har vært kaffe og enkel serve-

ring, og praten har gått aktivt over bor-

det. Vi Håper at dette er noe vi kan gjen-

ta  i 2024.  
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August 2023 

Søndag 20. august: Samlingssøndag 

Kl.11.00, gudstjeneste med nattverd, 

søndagsskole og 13+. Pastor Halvorsen 

taler.  

Tirsdag 22.aug. kl.11.00: Formiddags-

treff, gjest er Alf Petter Hammersmark 

Torsdag 24.aug kl.17.30: Koret Skala har 

oppstart. 

Fredag 25.aug.kl.12.00:  Sentrumstreff. 

Terje Svendsen er gjest. Det blir sanger og 

kåseri med temaet «Aktuelt» Påmelding til 

Jorunn Stølen innen tirsdag 22.august på 

telefon 98075857. Pris kr.150 pr.person, 

inkludert middag og dessert.  

Søndag 27.august: Bønnedag 08.00-

19.00:  

- Vi har åpen kirke for bønn i tiden 

kl.08.00-19.00.  

- kl.19.00: Lovsangskveld i kirken. Her vil 

det bli tid til lovsang, vitnesbyrd og tros-

historier.  

Tirsdag 29.aug kl.17.30: Speideroppstart 

på Trettenes 

Onsdag 30.aug.kl.20.00: Gospelkoret 

øver 

 

 

September 2023 

Søndag 3.sept kl.11.00: Gudstjeneste 

med søndagsskole og 13+. Anders Islann 

taler.  

Tirsdag 5.sept kl.11.00: Bibeltime 

Tirsdag 5.sept kl.17.30: Speidermøte 

Onsdag 6.sept kl.19.00: Gospelkoret 

øver. 

Torsdag 7.sept kl.17.30: Skala øver 

Lørdag 9.sept kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 9.sept kl.18.00: 13+ Kveld 

Søndag 10.sept kl.11.00: Familietime 

Mandag 11.sept kl.18.00: St.Georgs Gil-

de 

Tirsdag 12.sept kl.1200: Misjonsfest i 

Porsgrunn. Irene Mathisen fra Frelsesar-

meen i Oslo vil komme på besøk. Mer 

info om samkjøring fra Larvik vil komme.  

Tirsdag 12.sept kl.17.30: Speidermøte 

Onsdag 13.sept kl.19.00: Gospelkor 

Søndag 17.sept kl.11.00: Gudstjeneste 

med nattverd, søndagsskole og 13+. Pas-

tor Idar Halvorsen taler.  

Tirsdag 19.sept kl.11.00 Formiddagstreff, 

gjest er Elfrid Høivik 

Tirsdag 19.sept kl.17.30: Speidermøte 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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KALENDER 

Søndag 24.sept kl.19.00: Kveldsmøte.  

Lovsanger, tale og hyggelige samtaler 

over en kopp kaffe. 

Tirsdag 26.sept kl.17.30: Speidermøte 

Onsdag 27.sept kl.19.00: Gospelkoret 

Fredag 29.sept kl.12.00: Sentrumstreff. 

Påmelding innen tirsdag 26.sept til Jo-

runn Stølen på telefon, 98075857. Pris 

150 kr pr. pers inkl. middag og dessert.  

Lørdag 30.sept kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 30.sept kl 18.00: 13+ Kveld 

 

Oktober 2023 

Søndag 1.okt kl.11.00: Familietime 

Tirsdag 3.okt kl.11.00: Bibeltime 

Tirsdag 3.okt kl.17.30: Speidermøte 

Onsdag 4.okt kl.19.00: Gospelkor 

Torsdag 5.okt kl.17.30: Skala øver 

Søndag 8.okt kl.11.00: Gudstjeneste 

 

Uke 41: Høstferie  

Søndag 15.okt kl.11.00: Gudstjeneste 

med nattverd. Pastor Idar Halvorsen 

taler.  

 

 

 

 

Mandag 16.okt kl.18.00: St.Georgs gilde 

Tirsdag 17.okt kl.11.00: Formiddagstreff, 

gjest er Laila Eliassen 

Tirsdag 17.okt kl.17.30: Speidermøte 

Onsdag 18.okt kl.19.00: Gospelkor 

Torsdag 19.okt kl.17.30: Skala øver 

Søndag 22.oktober: Høstakkedag. 

- Gudstjeneste kl.11.00, se mer info i 

egen sak.  

 

 

 

Noen viktige datoer høsten 2023 

5.november: Allehelgensdag 

12.november: Familietime med  

Marianne Munz 

19.november: MBU-dag 

3.desember: Diakoniworkshop med 

Hanne Torgersen 

17.desebmer: Sang i advent. 

 

 

 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


